
RADA 
GM1NY LABO WA 

. J ~- \:36 L,'~DO\\'A 
J • \Vitl l nowr~!'•1dcck1 

1•„,k-1\·r<lz1wo malopolskie Uchwala Nr XXIV/155/2016 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 20 13 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa 
uchwala, co następuje : 

§ 1 
1. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§2 
1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie 24.532.155,27 zł, w tym: 
a) dochody bieżące : 24.482.155,27 zł, 
b) dochody majątkowe: 50.000,00 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie 24.443.839,27 zł, tym wydatki bieżące ogółem 

24.005.41 6,94 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 15.003.686,00 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 9.982.256,65 zł, 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -

5.021.429,35 zł; 
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 629.546,00 zł; 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 8.279.584,43 zł; 
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 0,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 92.600,51 zł, 

3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 438.422,33 zł, w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 438.422,33 zł, z czego: 

• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych- 7.399,49 zł. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 425.000,00 zł, 
5) Rozchody ogółem w kwocie: 513.316,00 zł, 
6) Nadwyżka w kwocie: 88.316,00 zł. 



§ 3 
W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2016, Nr XV/1 00/2015 Rady Gminy Łabowa 
z dnia 30 grudnia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2016 w ramach 
wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

2) Załącznik nr 7 pn. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Łabowa w roku 2016, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem załącznika Nr 3, który wchodzi 
w życie z dniem 01 września 2016 r. 



RADA 
GMINY L,1\ BOWA 

33-:336 Ł,\ llO\\'A 
p0\c1<1I nuwD~.idedu 

woje11'<Xl2two m"lopobk1e 
Załącznik Nr I do Uchwały Rady Gminy Labowa Nr XXIV/ł55/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

DOCHODY 

DZIAŁ NAZWA - ŻRÓDŁO 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości 

R A DA 
G MINY LABOWA 

33-:3::)() L:\DO\YA 
pe 1· 1 I llLW. ,..,<.Jcdu 

\',.:'"'1\'.'-'~ t \" 1 i .... lop<.,bk1.z 

rawne· oraz w datki zwi zane z ich oborem 

- dochody bieżące 

w tym: 

wpływy z podatku od nieruchomości § 031 O 

wpływy z podatku leśnego § 0330 

Razem 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW DOCHODÓW 

132 000,00 zł 132 000,00 zł 

132 000,00 zł 132 000,00 zł 

- zł 132 000,00 zł 

132 000,00 zł - zł 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXJV 1155/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

WYDATKI 
DZIAŁ 

NAZW A - GRUP A WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 050,00 zł 4 050,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne - zł 4 050,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 4 050,00 zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych - zł 4 050,00 zł 

Wydatki majątkowe 4 050,00 zł - zł 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 050,00 zł - zł 

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 zł 10 000,00 zł 

801 04 Przedszkola 20 000,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 20 000,00 zł - zł 

w tym: 

Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 zł - zł 

801 13 Dowożenie uczniów do szkół - zł IO 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 10 000,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł IO 000,00 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zł 10 000,00 zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - zł 10 000,00 zł 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - zł 10 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 10 000,00 zł 

w tym: 
" 

Dotacje na zadania bieżące - zł .l,U 'Lu~ (·nrf: '1fl'iJ i~,\ T 

24 050,00 zł " : .R }J.i ~ D:c ~~ . ' Razem ~ 

. l:Z1Y 1;$h~ {(" „ ','~ ~~ądccki 



RADA 
GMINY LABOWA 

33-336 L 1\BO\\'A 
powiał nowo,ildecki 

województwo rnaiopolskie 

WYDATKI 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ 

750 

75085 

801 

80114 

80195 

Zalącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXIV/155/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

NAZWA - GRUPA WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
WYDATKÓW WYDATKÓW 

Adminnnistracja publiczna 125 493,83 zł - zł 

W spólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 125 493,83 zł - zl 

zadania własne 

Wydatki bieżące 125 493,83 zl - zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 124 687,99 zl - zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108762,11 zł - zł 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 925,88 zł - zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 805,84 zł - zł 

Oświata i wychowanie - zł 125 493,83 zł 

Zespoly obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - zł 123 763,83 zl 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 123 763,83 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zl 122 957,99 zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zł 107 032,11 zł 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zł 15 925,88 zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych - zł 805,84 zł 

Pozostała działalność - zł I 730,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł I 730,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 1 730,00 zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zł 1 730,00 zł 

Razem 125 493,83 zł 125 493,83 zł 



R A D A 
CiMINY L/\BO WA 

:i:ł -:J:rn L.\BO\\'A 
p '"•'' nowo~;idccl11 

11 ;, 1•,°.0ztwo malopolskie 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXIV /155/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

Z ESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY L ABOWA W ROKU 2016 

WTYM: 

DOTACJE 
DOTACJE 

KWOTA UDZIELANE 
UDZIELANE 

DZIAŁ 
TREŚĆ - ŹRÓDŁO PLANOWANEJ JEDNOSTKOM 

ROZDZIAŁ NALEŻĄCYM DO 
J EDNOSTKOM 

DOTACJI SPOZA SEKTORA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
PUBLICZNYCH 

1. Dotacje celowe 53 550,00 zl 31 050,00 zł 22 500,00 zl 

w tym: 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

26 550,00 zł 4 050,00 zł 22 500,00 zł 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

7541 2 Ochotnicze straże pożarne 26 550,00 zł 4 050,00 zł 22 500,00 zł 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 5 000,00 zł - zł 5 000,00 zł 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Łabowa) 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań z leconych do realizacji I 200,00 zl - zl I 200,00 zł 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Czaczów) 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji I 300,00 zł - zł I 300,00 zł 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Łosie) 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 15 000,00 zł . zł 15 000,00 zł 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Nowa Wieś) 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

4 050,00 zł 4 050,00 zł . zł 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestvcvinvch 

851 OCHRONA ZDROWIA 7 000,00 zł 7 000,00 zł - zł 

85111 Szpitale ogólne 5 000,00 zł 5 000,00 zł - zl 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 5 000,00 zł 5 000,00 zł - zł 

zakupów inwestycyjnych (dotacja docelowo 
przeznaczona dla SPZOZ w Krynicy-Zdroju) 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 zł 2 000,00 zł - zł 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

2 000,00 zł 2 000,00 zł - zł 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 20 000,00 zł 20 000,00 zl . zł 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 20 000,00 zł 20 000,00 zł - zł 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

20 000,00 zł 20 000,00 zł - zł 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2. Dotacje podmiotowe 430 000,00 zl 430 000,00 zł - zł 

w tym: 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
430 000,00 zl 430 000,00 zł 921 

NARODOWEGO 
. zl 

92109 Domy i ośrodki ku ltury, świetl ice, kluby 245 000,00 zł 245 000,00 zł . zl 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (dotacja dla Gminnego Ośrodka 245 000,00 zł 245 000,00 zł - zł 

Kultury w Łabowej) 



WTYM: 
DOTACJE 

DOTACJE 
KWOTA UDZIELANE 

UDZIELANE 
DZIAŁ 

TREŚĆ - ŹRÓDŁO PLANOWANEJ JEDNOSTKOM 
ROZDZIAŁ NALEŻĄCYM DO 

JEDNOSTKOM 
DOTACJI SPOZA SEKTORA 

SEKTORA 
FINANSÓW 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

PUBLICZNYCH 

92116 Biblioteki 185 000,00 zł 185 000,00 zł - zł 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (dotacja dla Gminnej Biblioteki 185 000,00 zł 185 000,00 zl - zł 
Publicznej w Łabowej) 

RAZEM PLAN DOTACJI (1+2) 483 550,00 zł 461 050,00 zł 22 500,00 zl 


